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HacocHas cTaHUMA — KOHCTPYKLUUS.
1.BbIcoKOKa4yeCTBEHHbIV NOALMMHUK

2. MoTOp OCHalleH TeNnoBOW 3aLLmnTON

3. [AnuHa pe3nHoBoOro nposoga -- 1.6m

4. BpawarLuincs san u3 Hep>kasetoLlen crtanm
5. MexaHn4eckoe ynnoTHeHne kapbuaa KpemMmHusi
6. ABTOMaTM4eCK1In TaHKep.

HacocHas ctaHUuA OTHOCUTCA K cagoBomMy OﬁOpyAOBaHMIO, npegHasHa4veHa And cagoBoro pacnbifieHus,
BOAOCHaGXeHNA n APeHaXa Ana Tennuubl N CEJTbCKOIro X03A1CTBa, BOgONoAbEMA U3 rny60|<oro Konoaua, 1

NOBbILLEHNS AaBNeHUs Ans BOAONPOBOAHOW BoAb! U T.A4.
1. KomnakTHas 6ecluymHas cuctema.

2. Jlerkas macca, BbICOKUIW Hanop.

3. Bbicokasi a¢hheKTMBHOCTb, HU3KOE 3HEepronoTpebneHue.
4. MpocTas akcnnyatauusi, yooOHbIN MOHTaX.

5. MoTOp OCHalleH TENMOBOW 3aLLUTON

6. Bbicokoe ka4ecTBO, NpM3HaHHast HaAEXHOCTb.

HacocHas ctaHuua 3XCM100SA5

Mopenb 3XCm100SA5
OnekTponutaHme 220-240V/50Hz
BxogHasa MOLLIHOCTb 900W
Makc. Hanop 33m
Makc. noTok 6.0m%h
Makc. BcacbiBaHue 8m
Makc. guameTp vacTuupl 1mm

. Bbixop /Bxon, 25/25mm
MpoBoa HO7RN-F 1.5m
Koneca 3
TaHkep 241
[aBneHuve BKkNto4eHNs 1.4bar
[aBneHune oTkNo4YeHUs 2.8bar

4XCm100SA5
220-240V/50Hz
1100W

45m

7.2m%h

8m

1mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
4

24L

1.8bar

3.2bar

5XCm100SA5
220-240V/50Hz
1500W

55m

7.2m%h

8m

1mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
5

24L

1.8bar

3.8bar

Mpenen akcnnyatauuu: TemnepaTypa xuakocter go 35°C; MakcumanbHasa TemnepaTtypa okpyKaroLen

cpensbl -- 40°C.

HacocHasi ctaHuua XDPM255A3

Mopenb XDPM255A3
OnekTponutaHve 220-240V/50Hz
BxogHasa MOLLHOCTb 900w
Makc. Hanop 50m
Makc. noTok 2.2m*h
Makc. BcacbiBaHue 30m
Makc. gnameTp vacTuupl 1.5mm

7 Bbixoa /Bxop, 25-32/25mm
Mposoa HO7RN-F 1.5m
Koneca 24L
TaHkep 1.4bar
[aBneHuve BKkNtOYEHNs 2.8bar

XDPM370A3
220-240V/50Hz
1100W

70m

2.2m*h

40m

1.5mm
25-32/25mm
HO7RN-F 1.5m
24L

1.8bar

3.8bar

Mpenen akcnnyatauuu: TemnepaTypa xuakocter go 35°C; MakcumanbHasa TemnepaTypa okpyKaroLen

cpensbl -- 40°C.



HacocHasa ctaHuma XJM1600LA3

Mogenb
OnekTponutaHune
BxogHas MoLwHOCTb
Makc. Hanop

Makc. noTok

Makc. BcacbiBaHue
Makc. gnameTp YacTuubl
Bbixoa /Bxon,

Mposoa

Koneca

TaHkep

[aBneHue BkNtOYEHNs

XJM1600LA3
220-240V/50Hz

1600W
70m
4.5m°h
8m
1.5mm

32/25mm

HO7RN-F 1.5m

100L
1.8bar
3.8bar

Mpenen akcnnyatauuu: TemnepaTypa xuakocter o 35°C; MakcumanbHasa TemnepaTypa okpyaroLen

cpeabl - 40°C.

HacocHasa ctaHuua XJM900LA3
Mopenb XJM900LA3 XJM1100LA3 XJM1300LA3
OnekTponutaHune 220-240V/50Hz 220-240V/50Hz 220-240V/50Hz
BxogHas MowHoOCTb 900w 1100W 1300W
Makc. Hanop 42m 45m 46m
Makc. noTok 3.6m°h 3.6m%h 3.9m%h
Makc. BcacbiBaHne 8m 8m 8m
Makc. guameTp. YacTuupl 3mm 1.5mm 3mm
Bbixon /BxoAa 25/25mm 25/25mm 25/25mm
MpoBoa HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m
Koneca 20L 204L 20L
TaHkep 1.4bar 1.4bar 1.8bar
[laBneHue BKIOYEHUS 2.8bar 2.8bar 3.2bar

Mpenen akcnnyatauuu: TemnepaTypa xuakocter go 35°C; MakcumanbHasa TeMmnepaTtypa oKpyaroLen

cpeab! - 40°C.
HacocHasa ctaHuua XKJ-6001A

Mopenb XKJ-6001A XKJ-800IA XKJ-9001A XKJ-1100IA XKJ-1300IA

SneKTpONUTaHMe 220- 220- 220- 220- 220-
240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz 240V/50Hz

BxogHas MoWHOCTb 600W 800W 900W 1100W 1300W

Makc. Hanop 35m 40m 42m 45m 46m

Makc. noTok 3.6m*h 3.6m*h 3.6m°h 3.6m*h 3.9m%h

Makc. BcacbiBaHne 8m 8m 8m 8m 8m

Make. auamerp. 3mm 3mm 3mm 3mm 3mm

yacTuupl

Bbixoa /Bxop, 25/25mm 25/25mm 25/25mm 25/25mm 25/25mm

MpoBoa HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m HO7RN-F 1.5m

Koneca 20L 20L 20L 20L 20L

TaHkep 1.4bar 1.4bar 1.4bar 1.4bar 1.8bar

[aBneHue BkntodeHus  2.4bar 2.8bar 2.8bar 2.8bar 3.2bar

Mpegen skcnnyatauun: TemnepaTypa xuakocten o 35°C; MakcumanbHaa TeMnepaTtypa oKpyKaroLen
cpeabl -- 40°C.



HacocHas ctaHuua XKJ-600PA

Mopenb
AnekTponutaHue

BxogHasa mowHoCTb
Makc. Hanop

Makc. noTtok

Makc. BcacbiBaHue

Makc. gnameTp
YacTuubl

Bbixoa /Bxoq

Mpoeog

Koneca

TaHkep

[aBneHne BKNIOYEHNS

XKJ-600PA

220-
240V/50Hz

600W
35m
3.6m°h
8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
20L

1.4bar

2.4bar

XKJ-800PA

220-
240V/50Hz

800W
40m
3.6m°h
8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
20L

1.4bar

2.8bar

XKJ-900PA

220-
240V/50Hz

900W
42m
3.6m%h
8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
20L

1.4bar

2.8bar

XKJ-1100PA

220-
240V/50Hz

1100W
45m
3.6m%h
8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
20L

1.4bar

2.8bar

XKJ-1300PA

220-
240V/50Hz

1300W
46m
3.9m%h
8m

3mm

25/25mm
HO7RN-F 1.5m
20L

1.8bar

3.2bar

Mpenen akcnnyatauuun: TemnepaTypa xuakocTtei o 35°C; MakcumanbHas TeMnepaTypa oKpyxatoLlen

cpeasbl -- 40°C.
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